Estado do Parana

Canmara Mini ci pal

Uni dade Gestora: CAMARA MUNI Cl PAL

Dat a
Dat a

I nicial

Fi nal de Enmi ssao

de Emissao ...:

UG Enpenho Data Enis.

Ti po

0001
0001
0001
0001
0001

0001
0001
0001
0001

0001

0001
0001

0001

0001
0001
0001
0001

0001

0001
0001

0001

de Licitacao ..:

Licitacao

000168
000169
000170
000171
000172

000159
000160
000161
000162

000163

000174
000175

000173

000164
000165
000166
000167

000176

000177
000178

000158

PRONI M CP -

22/ 07/ 2014
22/ 07/ 2014
22/ 07/ 2014
22/ 07/ 2014
22/ 07/ 2014

16/ 07/ 2014
16/ 07/ 2014
16/ 07/ 2014
16/ 07/ 2014

16/ 07/ 2014

29/ 07/ 2014
29/ 07/ 2014

22/07/ 2014

16/ 07/ 2014
16/ 07/ 2014
16/ 07/ 2014
16/ 07/ 2014

29/ 07/ 2014

29/ 07/ 2014
29/ 07/ 2014

07/07/ 2014

Em ssao: 28/02/2019 as 14h50min -

N NN NN

N N NN

Enpenhos por Tipo de Licitacao
de Saudade do I guacu

01.07.2014
31.07.2014

P/ A Codi go da Despesa Credor

001
001
001
001
001

001
001
001
001

. 001

. 001

2.001

N N NN

. 001

001
001
001
001

.001

2.001
2.001

. 001

Di spensada por

N NN oo

I

N N NN

Limte

339030.
339030.
339039.
339039.
339039.

319011.
319016.
319011.
319011.

319011.

339030.
339030.

339030.

319013.
319013.
319013.
319013.

339039.

339030.
339030.

339039.

00.
00.
00.
00.
00.

00.
00.
00.
00.

00.

00.
00.

00.

00.
00.
00.
00.

00.

00.
00.

00.

00
00
00
00
00

00
00
00
00

00

00
00

00

00
00
00
00

00

00
00

00

I R

218
218

34
34
34
34

109

Dur acao:

FI PAL DI STRI BUI DORA DE VEI CULCS LTD
FI PAL DI STRI BUI DORA DE VEI CULCS LTD
FI PAL DI STRI BUI DORA DE VEI CULCS LTD
FI PAL DI STRI BUI DORA DE VEI CULCS LTD
FI PAL DI STRI BUI DORA DE VEI CULCS LTD
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DI VERSOCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOCS FUNCI ONARI O
FOLHA DE PAGTO DI VERSOCS FUNCI ONARI O
Total do Credor ............:

FOLHA DE PAGTO DOS VEREADORES
Total do Credor ............:

LEI DI ANE BATI STELA
LEI DI ANE BATI STELA
Total do Credor ............:

MARCI O LU S G ACOM NI
Total do Credor ............:

M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
M NI ST. PREV. SOCI AL- | NST. NAC. SEGQU
Total do Credor ............:

PAULO CESAR BOM
Total do Credor ............:

RI VALDA MARTI GNAGO
RI VALDA MARTI GNAGO

Total do Credor ............:

SANEPAR - COMPANHI A DE SANEAMENTO DO
Total do Credor .........:

Total da Licitacao .........:

Total Geral ................:

0h00OnDO0seg (6)

30 de Dezenbro de 2014

Val or Enpenhado

13.
. 775, 57

[y

33.
33.

31, 39
171, 57
90, 00
220, 00
5,00
517, 96

687,75

859, 77

. 814, 24
22.

137, 33

568, 08
568, 08

75, 85
152, 98
228, 83

47, 00
47, 00

3. 591, 08
1.279,13

12.

e

70.

70.

. 502, 49

882, 48
255,18

250, 00
250, 00

562, 40
405, 20
967, 60

. 000, 00
. 000, 00

971, 98

971, 98

Fol ha:

Val or Anul ado

100, 00

100, 00

158, 07

158, 07

258, 07



